zm.) Zamawiający (Wojewódzki Urząd Pracy 

w Rzeszowie) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę serwerów i oprogramowania; 

 kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

77 967,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiat siedem złotych), 

 nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

WYKONAWCY 

[ nazwy (firmy)/ Imie i nazwisko, 

adresy ] 

CENA OFERTY 

DODATKOWY OKRES 

GWARANCJI 

DLA SERWERÓW